РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ  РАЙОН
ПРИБРЕЖНИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИБРЕЖНИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 113/1

от «05» декабря 2016 года 				                      п. Прибрежный

О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в
Правила землепользования и застройки Прибрежнинского муниципального образования

В целях приведения ранее разработанных Правил землепользования и застройки Прибрежнинского муниципального образования в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 28, 30-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 22 Порядка применения правил землепользования и застройки Прибрежнинского муниципального образования и внесения в них изменений, утвержденного решением Думы Прибрежнинского сельского поселения от 26.12.2013г. №39, на основании части 11 статьи 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 46 Устава Прибрежнинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести на территории Прибрежнинского муниципального образования публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Прибрежнинского муниципального образования (далее – Проект) (Приложение 1).
2. Установить дату обсуждения Проекта (проведения публичных слушаний) – 05.02.2017 года, место проведения – здание администрации Прибрежнинского муниципального образования, расположенном по адресу: Иркутская область, Братский район, п. Прибрежный, пер. Школьный,9 время проведения – 15.00 местного времени;
а)  обеспечить сбор, регистрацию, обработку всех поступивших от населения предложений и замечаний по Проекту;
б) провести публичные слушания;
в) представить главе администрации Прибрежнинского муниципального образования в течение 10 дней после окончания проведения публичных слушаний Проект с обязательным приложением протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Прибрежнинского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Прибрежнинского
муниципального образования 	             Ю.Л. Мариньчев